бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4» г. Калачинска Омской области

ПРИКАЗ

от «02» сентября  2024 года                                                            №195а

О назначении ответственных  лиц  за реализацию

образовательных программ в сетевой форме

На  основании  Положения  о сетевой форме реализации образовательных программ,

утвержденного приказом от 10.09. 2021г.  № 188а,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Солдуховскую Е.В, заместителя директора по УР, назначить ответственной  за

организацию сетевой формы  реализации рабочих   программ   в 2024-2025 уч.г.

2. Создать рабочую группу по сопровождению сетевой формы реализации   рабочих

программ  по предметам ОБЗиР, труд (технология)   в следующем составе: Рябченко О.М,

учитель ОБЗиР и труда(технологии), Демина А.Н, учитель труда(технологии)

3. Пидрик О.Р, диспетчеру расписания составить и согласовать график и расписание занятий,

сетевой формы  реализации рабочих   программ   разместить необходимую информацию на

сайте ОО

4. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

  Директор школы:                                                          М.С. Матвиенко

		2024-12-19T08:57:43+0300
	Матвиенко Марина Сергеевна